ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление технических условий на

подключение к сетям центральной ливневой

системы водоотведения г.Амурска при

разработке проектно-сметной документации

предназначенной для строительства

(реконструкции) объектов капитального

строительства»

Главе городского поселения

«Город Амурск»

Б.П. Редькину

От

 ___________________________________

___________________________________
(наименование организации)

_____________________________________________

_

 (индекс, адрес)

Тел.: ____________, тел./факс  ________________

                E-mail: ____________

                                                      ______________________________________

                                                        (реквизиты организации)

Заявление

Прошу выдать технические условия на подключение к сетям ливневой

канализации города Амурска объекта капитального строительства

(реконструкции),____________________________________________________

расположенного по адресу:

_________________________________________________________________

Прилагаемые документы:

_____________________________________________________________

__________________________                                                                _________________________________

должность заявителя                                                                        Фамилия, имя, отчество заявителя

________

исполнитель

__________

телефон

mailto:dorogi@vlc.ru